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HanmeHoBaHwue paboT (ycnyr)

3a 2013 roa

®DakTnyeckan

nepMoanvHOCTb
paborT (ycnyr)

EanHuua
U3MepeHus

®aKTuyecKkoe CTOMMOCTb 3@ CTOMMOCTHL B

rog 2a paboTsl
pabor (ycnyr), (ycnyru), Tbic.
py6

KonuyecTtso /
obtem

3eneHsbii npocn., 4.68, k.1

®akTuyeckans ®PakTuveckas

eanHuLy

PaboTbl no caHMTapHOMy coAepXaHuio NomelleHnin obuero nons30BaHuA, BXOAALWMX B cocTaB obuwero nmywecrea MK

BraxHoe noameTaHue NecTHUYHBLIX MIoWaa0K 1 MmapLuei
HDKHWUX 2 aTaxen

BraxkHoe nogmeTaHue NecTHUHHBIX NIoLWaA0K U MapLLei Bbllwe

2-ro aTaxa

BraxHoe noagmeTaHve nepen 3arpy3o4HbIMU KnanaHamu
MYCOPOMPOBOOB

MelTbe 3aKpbIBaOLLKX YCTPOWCTB MyCOpONpPoOBoaa
MbiTbe nona kabuHel mdTa

MbITbe NEeCTHUYHBLIX NIOLRA0K

MbITbe OKOH

BraxHasa npotupka cTeH

MblITbe NNadoHOB Ha NECTHUYHBIX KeTKax

MeiTee ABepen

MbITbe NOOOKOHHWKOR

MbITbe OKOHHBIX PELLETOK

MbiTbe YepaayHbIX NecTHAL

MbiTbe WKkadoB A/ 3MeKTPOCHETYMKOB

MblITbe oTOnNUTENEHBIX NPUbOpOB

MbiTbe crnaboTouHbIX YCTPOWUCTB

MbITbE NOYTOBbIX ALLMKOB

OuwcTka KpOBIM OT Mycopa, MPA3K U NMCTLEB
Ouncrka BOAOCTOUHbLIX TPYD

[Mpo4yuncTka BHYTPEHHEro MeTarnmM4yeckoro BoJ0CTOKa oT
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78,7

479,5

13
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224
1946,2
36
343,3
14,04
363,05

28
45,94

894
14
461

27

2.1

1,85

2,85

15,27
3,01
0
1,75
2,57
1,6
3,76
3,74
3,6
0
2,3
4,65

23
1,87
1,88

46,02

60,611

46,128

13,623

2,382
2,197
0

1,736
5,002
0,058
1,291
0,105
1,307
0

0,064
0,427

0,206
0,026
1,733

2,485

CeegeHus o
npuymHax
OTKNMOHEHUA
OT NnaHa



1.19.2

1.20
1.20.1
1.20.2
1.21
1.22
1.23
1.23.1

1.23.2

1.23.3
1234

24
2i2
221

4.1
411

4111

41.1.2

4113

A4 4 4

3acopeHus

MNMpouncTka BOZONPUEMHOM BOPOHKN BHYTPEHHErO
MeTannMyeckoro BOAOCTOKa OT 3aCopeHUst

OuucTKa KpoBnU

C6pacbiBaHue cHera ¢ Kpbilu
C6uBaHue cocynek

Y6Bopka yepaa4yHoro nomeLeHms
Y6opka noaBarnsHoro noMeLLeHUs
WHoe

YBopka MycoponpueMHbIX kKamep

BraxHast npoTupka cTeH, Asepei, nnacdoHoB 1 NoTomMKa
KabuHbl nudTa

MbITbe NECTHUYHBIX NNOLLAA0K HKHUX 2 3Taxen
MbITb€e NEeCTHWYHbIX NMOWAAOK BbiLLe 2-ro aTaxa
MUTOIO no pazgeny 1:

Pa6oTekl no cbopy v BeiBo3y TBO

BblB03 1 0beaspexuBaHue TBep/AbIX ObITOBLIX 0TX040B
UHoe

YpaneHvue mycopa 13 MycopornpueMHbIX kKamep
UTOIO no pazgeny 2:

Pab6oTtkl no coopy 1 BbiBo3y KI'M

BblB0O3 U 0Be3BpexuBaHue KpynHorabaputHoro mycopa

UTOIO no pasgeny 3:

Pa6otbl no cogepxanuto u MNP nomMeweHun obuiero nonb3oBaHus, BXoAAWMUX B cocTaB obuwero umywecrea MK

dyHOaMeHT

YcTpaHeHue MecTHbIX AedopmManu ", ycuneHue, BocctaHoBlNeHUe NOBPeXOeHHbIX Yy4acTKOB

YcTpaHeHue MecTHbIX fediopMaLiuid, youneHue,
BOCCTaHOBMEHWE NOBPEXEHHBIX YHacTKOB (DyHOAMEHTOB
YcTpaHeHue MeCTHbIX AedopManuii, yeureHue,
BOCCTaHOBIEHWE NOBpeXadeHHbIX y4aCTKOB BEHTUNALMOHHbIX
NpoayxoB

YcTpaHeHue MecTHbIX AehopMaLinii, yeurieHue,
BOCCTaHOBIIEHUE NOBPEXOEHHBIX YHACTKOB OTMOCTOK
YcTpaHeHue MecTHbIX gedopmaliuid, yeuneHve,

- =i O 0O
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* 1 BoccraHoBReHme NoBpeXaeHHbIX Y4acTKOB BXOOOB B NoaBans R ik U E '

4.2 Ctenbl U pacag

421 TepmeTuzaums MeXnaHersHbIX CTbIKOB 0 M 0 0 0

4.2.2 3apernka 1 BOCCTAHOBIMEHWE apXUTEKTYPHBIX 3NEMEHTOB 0 KX 0 0 0

42.3 PeMoHT dpacagos 0 M2 0 0 0

424 PeMoHT LUoKkonen 0 LT 0 0 0

425 Okpacka, npomblBKa chacanos 0 KX 0 0 0
Mo chakty

426 Okpacka, NpOMbIBKa LIOKOMEN 0 KX 0 0 2433 BbIMOJHEHHbIX
pabot

427 3ameHa OOMOBbIX 3HAKOB 0 LT 0 0 0

4.2.8 3ameHa ynu4HbIX ykasaTtenei 0 M2 0 0 0

429 BoccraHoBreHve JOMOBbIX 3HAKOB U YNUYHbBIX yKasaTernen 0 L 0 0 0

4210 BoccraHoBneHWe rugpounsonsumMi CTeH 0 M2 0 0 0

4.3 MepekpbITUA

431 YactudHas cMeHa OTAeNbHbIX 3NeMeHToB 0 M2 0 0 0

43.2 3apernka WBOB W TpeLWH 0 KX 0

43.3 YKpenneHue v oKpacka 0 KX 0 0 0

4.4 Kpbiwu

441  YecuneHve arneMeHTOB AepeBAHHON CTPOMUMLHOM CUCTEMSI, 0 KX 0 0 0

442  AHTUCENTUPOBAHWE U AHTUNEPUPOBAHUE 0 M2 0 0 0

443 3ameHa aneMeHTOB Hapy»HOro BOAOCTOKA 0 M 0 0 0

444 3ameHa aNeMEHTOB BHYTPEHHErO BOAOCTOKA 0 LT 0 0 0

445 3ameHa aneMeHTOB NapaneTHbIX PeLLeTOK 0 LT 0 0 0

446 PemoHT ocBelEeHUA 0 LT 0 0 15

44.7 BoccTaHoBreHve NepexonoB Yepes Tpybonposoabl 0 KX 0 0 0

448 PeMOHT BEHTUIALMA 0 KX 0 0 0

449 BoccraHoBneHVe ryapon3onaLum KpoBu 0 KX 0 0 0

45 Pa6oTkl no copepxanuio u MNMP BHYyTPUAOMOBbLIX UHXEHEPHbIX KOMMYHUKaLUii U 060pyaoBaHus, BXOAAWMX B cocTas obwero umywectasa MK

451 PemoHT gBepell B noMeLLEHWsIX 0BLLIEro NomMb30BaHUA 0 LT 0 0 17:5

45.2 3ameHa OBepei B NoMELLEHUAX 06LLEr0 NOMb30BaHUA 0 LT 0 0 0

453 PeMOHT OKOH B NoMeLLeHUsX 0BLLETO NoNb30BaHUs 0 T 0 0 0

454 3ameHa OKOH B NMomMelLeHUsX obLLero nNosb3oBaHus 0 L 0 0 0

455 YcTtaHoBKa U TEKYLLMIA PEMOHT AOBOAYUKOB 0 LT 0 0 0



46
4.6.1

46.2
46.3
464
46.5
46.6
46.7
46.8
46.9

4.6.10

4.6.11
46.12
46.13

46.14

4.7
471
4.7.2

4.7.3

474

4.8
4.8.1
482

4.8.3

484

NecTHuub!, NaHAaychl, KPbINbLO, KO3bIPbKM Haf BXOAaMv B NoAbe3Abl, NoABanb U Haa 6ankoHaMu BepXHUX 3Taxei

BoccraHosnerue necTHubI 0 0

3ameHa necTHULbI

BoccraHoBneHue naHayca

3ameHa naHgyca

BoccraHoneHne Kpblnbua

3ameHa kpbinsbLa

BoccTaHoBneHWe KO3blpbKOB Hag BXoAamu B Noabe3abl
3ameHa Ko3blpbKoB Haa BXodamu B noabesabl
BoccraHosneHue noasanos

BoccTaHoBneHWe KOHCTRPYKUMI Haa HGankoHamu BEPXHUX
aTaxen

O O O 0o oo ooo o

3amMeHa KOHCTPYKLUiA Haa BankoHaMn BEPXHUX aTaxen

o O

BoccTraHoBneHue nNecTHUYHBLIX KNeTok
3ameHa NecTHUYHbIX KINeTokK

o 0oO0 O O o0 o0 oo ooo
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o dhakty
BbIMNONHEHHLIX
paboT

R
o
o
i
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P&MOHT TeXHUYECKUX 1 BCMOMOraTesbHbIX NOMELLEHWUA 0

PeMoHT YepaakoB, noaBanoB
YTennexue YepaaqHblx nepexkpbI T 0 M2 0 0 0
YTenneHve TpybonpoBoAOB B YepAayHbiX NOMELLEHUAX 0 M 0 0 0
Mo cakty
YTenneHve TpybonpoBOAOB B NOABAlbHbIX NOMELLEHUAX 0 M 0 0 10,321 BbIMOMHEHHbI X
pabot

M3roToBneHne HOBbIX UM PEMOHT CYLLECTBYIOLLYX XOA0BbIX
AOCOK U NepexoHbIX MOCTUKOB Ha Yepaakax

UHoe
PeMOHT BHyTPEHHUX CTEH NOAbE3A0B 0 M2 0 0 25,397
PeMOHT 1nn 3aMeHa BxoAHbIX ABEpE B noabe3abl 0 M2 0 0 0
Mo dhakty
PeMOHT KpOBEMLHOTO NOKPbLITUS AoMa 0 M2 0 0 30,999 BbIMOSHEHHBIX
pabot

PemoHT KPOBEeNnbHOro NOKPbITUA NOA4be3OH. KO3biPbKOB,
NoXHbIX BankoHoB

UTOM no naaneanv 4- S ——



5.1
5.1.1
5.1.2
B5.1.3
5.2

5.3

5.4
5.5
5.6

5.7

5.8

59

510

511

512
5.13
5.14

5.15

5.16
547

s e e gy

Pa6oTkl no copepxaHuio u MNMP BHyTpMAOMOBbLIX MHXEHEPHLIX KOMMYHUKaLUil 1 06opyaoBaHUsA, BXOAALWMUX B cocTaB obuero umyuiectea MK

PeMOHT BOAOCTOUYHLIX TPYO

YKkpenneHue BOOOCTOYHbIX TPYD 0 M
YKpenneHue KoneH 0 LT
YkpenneHue BOpOHOK 0 LT
KoHcepBauua cuctemMbl LEHTPansHoro oTonneHus 0 KX
PeMoHT, perynvpoBka, NnpoMbIBKa W OMPECCOBKA CUCTEM 1 KX
LeHTpansHoro oTonneHus, yrenneHve boiinepos

YTenneHue AblMOBEHTUNALIMOHHbLIX KaHarnoB 0 M
Mpo4uncTka ObIMOBEHTUNALMOHHBIX KaHanoB 0 M
PeMoHT 1 yTenneHue HapyHblX Bogopa3bopHbIX kpaHoB 0 LT
MNpoBefeHre TeXHMYECKX OCMOTPOB CUCTEM BOAONPOBOAA U

KaHanmzauwu, LeHTParnsHoOro OTOMEHUs U o EIFNB ro 2 KX
BOAOCHaOXeHUs, ANEKTPOTEXHUYECKUX YCTPOICTB,

BEHTUMSILIMOHHbBIX KaHanos

PeMOoHT HevcnpaBHOCTER B CUCTEMAaXxX BOLONPOBOAa U

KaHanmMaauuuy, UeHTpansHOro oTonneHus 1 ro?ﬂqero 2 KX
BOAOCHaOXeHUs1, 3NeKTPOTEXHUHECKUX YCTPOWCTB,

BEHTUMALIMOHHBLIX KaHanos

lMNpoBepka McNpaBHOCTU KaHAMU3aUMOHHBIX BbITAXEK 0 LT
INpoYncTKa KaHanM3aLUWoHHOTO NeXaka 1 KX
PerynupoBka 1 Hanagka cuctem aBToOMaTHKu 0 LT
pacumpuTesbHbIx Hakos

MNpoBepka 3a3zemneHus 060N04KK aneKkTpokabens 0 KX
[NpoBepka 1zonaLnn NPOBOA0B 0 KX
3amepbl CONpoTUBNEHUA 1 LT
INoBepka konneKkTMBHbIX Npubopos ydeTa pecypcos: NBC, 0 M2
XBC, oTonneHus, anekTpocHabxeHus

PemoHT konnekTueHbIX npubopos ydeTta pecypcos: BC, XBC, 0 KX
OTOnNneEHUs, aneKTpocHabxeHus

O6cnyxvBaHve namn-curHanos 0 T

3ameHa 1 BOCCTaHOBMEHWE LieHTParnbHOro oTonneHus ¢

o O o O

120

o O O o

27,28

o o o O

45,962

59,64

34,921

3,274

Mo dakty
BbINOSIHEHHbIX
paboT

Mo dhakTy
BbIMOMHEHHbIX
paboT

Mo dakTy
BbIMNOSTHEHHBIX
paboTt

Mo dhakTy
BbIMOSHEHHbIX
paboT

PaboTta He
BbINONMHAETCH

PaboTta He
BbIMOMHSETCS

Mo dakty



5.18

5.19

5.20

5.21

2.22

5.23
5.24
5.24 .1
5242

5.24.3
5244
5245

5.246

5247
524.8
5249

BbIMOMHEHWEM HAMAA04HbIX PErYIMPOBOYHbIX paboT,
NUKBUOALMEN HEMPOTPEBOB U HeWUCcnNpaBHOCTEN B KBapTUpax

3amMeHa v BoccTaHOBEHME paﬁOTOCFIOCOﬁHOCTM oTOeNbHbIX
3MEMEHTOB CUCTEMBI XONOAHOMO BOAOCHADXeHWs, npu
HeoBX0AMMOCTU OTKIKOYEHUE U BIHOYEHUE CTOAKOB

3ameHa n BoccTaHoBREHWE pEIGOTOCHOCOﬁHOCTM OTAENBbHBIX
3NEMEHTOE CUCTEMbI ropsaYero BOgocHabXeHus, npw
HeoBX04UMOCTM OTKIHYEHWE U BKMKOYEHNE CTOSIKOB

3ameHa 1 BoccTaHoBneHWe paboTocnocobHOCTH OTAENbHBIX
3MeMeHTOB CUCTEMbI KaHanMsauum, B TOM Yucne nukBuaauus
3acoposB, 33 UCKIKYEHUEM BHYTPUKBAPTUPHOIO
caHTexobopynoBaHus

3ameHa 1 BoccTaHoBreHue pabotocnocobHoCTU
BHYTPUOOMOBOIO 3MeKTpoobopyaoBaHUs (3a UCKIYEeHUEM
BHYTPUKBAPTUPHLIX YCTPOUCTB U npubopos)

BocctaHosneHve pabotocnocobHOCTU BEHTUNALMOHHBIX U
MPOMBIBOYHbIX YCTPOWCTB, MyCOPONPUEMHLIX KNanaHos U
LUmMBepPHbIX YCTPOICTB

WHoe

MpodunakTuyeckuit 0CMOTP MycOpPONpPOBOAOB

BurpoeoauarHocTvika BHYTPEHHEV NOBEPXHOCTH
acbecToLeMeHTHbIX CTBOMIOB MYCOpPONpoBoaa

Y6opka 3arpy3oyHslX KNanaHoB MycOpPONpoBOA0B
Moiika cMeHHbIX MycopOoCcOOpHUKOB

Moiika HokHelt YacTu cTBona 1 umbepa mycoponpoBoga
OuucTka n ae3uHpeKkuus BcexX 3aNeMeHTOB CTBOSA
MycoporpoBoga

HeauHdekuus MycopocbopHUKOB

YcTpaHeHuve 3acopa

PeMoHT Mycoponposofos

5.24 .10 M'naponHeBMaTHHECKas OYUCTKA CUCTEMbI OTOMNEHUS
5.24.11 ObenyxuBaHue u peMoHT AYYTO

5.24.12 ObcnyxmBanue n pemoHT ACKY3

5.24.13 O6eny:uBaHe U peMOHT HACOCHbIX MYHKTOB

5.24.14 ObenysvBaHvie U pEMOHT TENMOBLIX MYHKTOB

5.24.15 ObecnyxvBaHWe U PEMOHT KPbILLHbIX ra30BbIX KOTEbHbIX
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34,9
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O OO0 00000 =

9,45

18,17
11,56
59,27

146,97
11,01

O 00 OO0 O o o

15,235

15,601

12,8

11,969

5,945

0,33

12,283
4,219
0,711

5,129
0,132

o O 0O o O O O

BbIMNOMHEHHbIX
paboT

Mo cakty
BbIMOMHEHHbI X
pabot

MNo dakTty
BbIMOMHEHHbIX
pabot

Mo chakTy
BbIMONHEHHbIX
pabot

Mo drakry
BbINOSHEHHbLIX
pabor
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5.24.17
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73

8.1
8.2
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9.1

9.2

3amMeHa

PemoHT anekTpoobopynosaHus (an. WKTKOB, 3aMeHa ABP CYETUMIKOB
. 0 M2 0 0 12,698

(aBapuiiHoe BKMHOYEHVE pe3epBa) u ap. paboThl) 3M.3H

TexHndeckoe oBCnyKvBaHWe CBETUNbHWKOB AEKYPHOro 0 M2 0 0 7

ocBelLeHUs

UTOIO no pasgeny 5: 250,924

PaboTkl no TexHuyeckoMy o6CnyXXMBaHUIO, TEKYLEMY PEMOHTY U coOepXaHUK NudToBoro o6opynoBaHUs, BXOOALWMX B cocTas obliero

umywectea MK

ObcnyxvBaHve MM ToB U NicpToBOrO 0BopyaoBaHAS 12 LT 2 4396,15 105,508

UTOIO no pasgeny 6: 105,508

Pa6oTtkl no cogepxanuio u MNMNP, cuctem npoTuBonoxapHon 6ezonacHocTU, BXOASLW KX B cocTaB obulero umyiliectesa MK

OcmOTp noXapHOW curHanusayuv M cpeacTs TyLLeHVs B JoMax 2 M2 3632 1,75 12,712

O6cnyxvBaHue cucTemM ObiMOyOaneHusa U NpoTUBOMNOXKaPHOM 12 T 1 1280.85 15.37

6e3onacHocTU

3amMeHa 1 BoccTaHoBNeHWe paboTocnocobHOCTM aNeMeHTOB SRR
noxapoTylLenus (TpybonpoBOaoR, BKIIOYasi BBOA W CTOSIKM 1 KX 0 0 12,87 NOX pyKaBa

noxapHoro Bogonposoaa)
UTOIO no pazgeny 7: 40,952
Pa6oTtkl no cogepxanuto u MMP, cuctem BeHTUNALMM U ra3oxo0B, BXOAALWMX B cocTar obuero umywecrsa MK

MNpoeepka HamMuus TAMA B ObIMOXOAaX, BEHTUMALVOHHBIX

1 M 216 8,5 1,836
KaHanax
PerynpoBKa 1 Hanagka cuctem BEHTUNs LA 0 KX 0 0 0
3ameHa 1 BoccTaHoBMNeHWe paboTocnocobHOCTI OTAEMb HbIX

0 KX 0 0 0
0BLLENOMOBbIX 3MIEMEHTOB
UTOIO no paspeny 8: 1,836

Pa6oTbl no cogepxanuto u MMP, cuctem razopacnpefeneHus U ra3oBoro o6opyaoBaHus, BXoAslWKX B cocTas obwero umywecrasa MK

lpoBepka BHyTPEHHEN cUCTEMbI ra3ocHabxeHus, 3ameHa 1
BOCCTaHOBIEHWE paboTocnocoBbHOCTM BHYTPUOOMOBOIO
ra3oBoro obopynosaHus (rasonpoBofa), HaxodsaLLerocs B
cocTaBe 06LLEero uMylLecTea Aoma

L 72 472,14 33,994

3ameHa 1 BoccTaHoBneHue paboTtocnocoBHoCTU
BHYTPUOOMOBOTO razosoro obopygosaHua (rasonposoga), 0 KX 0 0 0
HaxoaALerocsa B cocTase obLiero uMyllectsa goma

UTOrO no pasgeny 9: 33,994



10 BHennaHoBble U aBapuiiHbie paboTkl N0 BocCTaHORMeHUKD obulero umywiectea MK

MNo dakty
101 YcTpaHeHve aBapum 1 KX 0 0 18,122 BbIMOSHEHHbIX
paboT
Mo dpakty
10.2 BeInonHeHWe 3asBOK HaceneHus 0 KX 0 0 5418 BbIMOSHEHHbIX
paboT
UTOrO no pazgeny 10: 23,54
11 Pacxop anekTpoaHeprum
Pacxop anekTpoaHeprum, notpebneHHoin Ha aexypHoe
11.1 ocBelleHue mecT obLiero nonb3oBaHus U paboTy NMMdToB 1 KX 0 0 55,786
(obLegomoBble HyKAbI)
WUTOIO no pasgeny 11: 55,786
12 Pacxop Bogbl, noTpe6bneHHoM Ha 061e40OMOBLIE HYXObI
122  WHoe
1221 Pacxop xorogHoi Bogbl noTpebneHHoW Ha obLLe0MOBLIe 1 KX 0 0 13.718
Hy»bl
12.2.2 Pacxop ropsiuein Bogbl notpebnexHon Ha obluegomoBsie 1 KX 0 0 52,09
HYKOb!
1223 BogooTteeneHue Boabl notpebneHHoi Ha 06Le0MOBLIE y KX 0 0 21,572
HY*abl
UTOIO no pazgeny 12: 87,38
13 lNpoune paboThl NO cogepXaHUuK U peMOHTY oblero nmywectesa MK
13.1 Lepatusaums 2 M2 1618,8 1,18 3,82
132 [e3uHcekums 1 M2 575,8 3,71 2,136
13.3  PeMOHT noyToBbIX ALLMKOB, KpenneHs 0 L 0 0 0
134  WHoe
13.4.1 TexHuyeckas UHBEHTapusaLug 0 KX 0 0 8,304 CTtpaxoBaHue

CHsATWe nokazaHui obegoMoBoro npybopa ydeTta (ecrm
BXOAUT B cocTaB 06LeJOMOBOro MMYLLECTBA)

o

13.4.2 M2 0 0 0

TexHudeckoe obcrmykmBaHe CUCTEM AUCTAHLMOHHOTO CHATUS
13.4.3 nokazaHui uHOUBKMOYaNLHLIX NpubopoB yyeTa 0 M2 0 0 0
(sogonoTpebnerua 1 aneKTPo3HepTn)

UTOIO no pasneny 13: 14,26



PaboTki no y6opke u coaepxaHunio 3eMenbHOro y4acTka U 06bLekToB 6naroycTpoicTBa U o3eneHeHus, BXOAALWMX B COCTaB 061Lero uMylecTsa

14 MK
14.1 MNoamMeTaHue 3eMensHOro y4acTka B NeTHUI nepuos 0 M2 0 0 0
14.2 Monue TpoTyapoBs 0 M2 0 0 0
14.3  YBopka mycopa C rasoHa, o4ucTKa ypH 0 M2 0 0 0
144  YBopka Mmycopa Ha KOHTeHepHbIX MroLaakax 0 KX 0 0 0
14.5 lNorue rasoHoB 0 M2 0 0 0
146  Crpwkka rasoHoB 0 M2 0 0 0
14.7  Tloppe3ska OepeBLEB U KYCTOB 0 LT 0 0 0
el i SR o« : :
14.9 COBuKka U nogMeTaHue cHera 0 M2 0 0 0
14.10 JlukBMgaumsa cKonb3KOCTK 0 M2 0 0 0
UTOIO no pazgeny 14: 0
MTOIo NO niAHY: 1045,659
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